

FAKTA HOLDING ApS

Bagsværdvej 226
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2019

Henrik Barsing
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FAKTA HOLDING ApS
Bagsværdvej 226
2880 Bagsværd

CVR-nr: 27285848
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018/19 på -230.146 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. april 2019 1.188.057 kr. og egenkapitalen udgjorde 976.635. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende efter omstændigheder og afvikling af aktiviteten i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-161	-8.528
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-232.203	-583.502
Bruttoresultat		-232.364	-592.030
Resultat af ordinær primær drift		-232.364	-592.030
Ordinært resultat før skat		-232.364	-592.030
Skat af årets resultat	1	2.218	0
Årets resultat		-230.146	-592.030
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		-335.946	-592.030
I alt		-230.146	-592.030

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.159.415	1.391.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.159.415	1.391.618
Anlægsaktiver i alt		1.159.415	1.391.618
Tilgodehavende skat		2.218	0
Tilgodehavender i alt		2.218	0
Likvide beholdninger		26.424	26.549
Omsætningsaktiver i alt		28.642	26.549
Aktiver i alt		1.188.057	1.418.167

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		851.635	1.187.581
Egenkapital i alt		976.635	1.312.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		159.940	54.423
Skyldig selskabsskat		452	416
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.030	44.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.422	105.586
Gældsforpligtelser i alt		211.422	105.586
Passiver i alt		1.188.057	1.418.167

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	1.187.581	0	1.312.581
Betalt udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	0	-335.946	105.800	-230.146
Egenkapital, ultimo	125.000	0	851.635	0	976.635

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-2.218	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.218</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.648.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>2.648.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-1.256.382
Andel i årets resultat jf. note	-232.203
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-1.488.585</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.159.415</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fakta Erhverv ApS, Gladsaxe	100%	1.159.415	-232.203

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør ca 41 t.kr. pr. balancedagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0